令 3 年 8 月 13 日

沖縄県農林水産土木建設会主催の

本島地域夏期研修会

研修講師及び研修受講者 各位

                 （ 一 社 ） 沖 縄 県 農 林 水 産 土 木 建 設 会

                            事 務 局 長  玉 城  肇

令和３年度本島地域夏期研修会の中止について(お知らせ)

謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

     今回、下記のとおり研修会を開催する予定で、研修会講師及び研修受講者の皆様に連絡し

てきたところでありますが、新型コロナウィルスの感染拡大により、沖縄県知事より「沖縄

県緊急事態宣言：期間 令和３年５月２３日(水)～８月３１日(火)」が発令されたなか、当

会としては、沖縄県対処方針に基づき収容率５０％以内の規模、及び感染対策の徹底を図っ

たうえで研修会を開催する準備を進めていたところですが、８月の感染状況も改善の兆しも

なく逆に拡大傾向にあること、直近１週間の新規感染者も１０万人あたり２４９人と全国ワ

ーストが続いている状況にあります。

当会としましてもこれらの状況を配慮し、まことに残念ではありますが本島地域夏期研修

会開催を中止することとなりました。

皆様方には多大なご迷惑をお掛けしますが、なにとぞ御理解を賜りますようお願い致しま

す。

                      紀

研修名：令和３年度本島地域夏期研修会 ⇒ 中止

主催：(一社)沖縄県農林水産土木建設会

日 時：令和３年８月１９日（木）９：００～１７：３０

場 所：沖縄産業支援センター１階大ホール（那覇市小禄１８３１－１）

※  なお、現在のところ本島地域冬期研修会を１１月２６日（金）に沖縄産業支援センター

にて開催することとしておりますので、皆様方にはあらためて講師のお願い及び研修受講

のご案内を行うこととしております。